
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
5081 Resolución de 6 de marzo de 2024, del Departamento de Justicia, Derechos 

y Memoria, por la que se otorga destino al personal funcionario del Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, turno 
libre, que superó el proceso selectivo convocado por Orden JUS/1254/2022, 
de 7 de diciembre.

Mediante la Resolución JUS/88/2024, de 16 de enero (DOGC núm. 9085, de 23 de 
enero de 2024, y BOE núm. 20, de 23 de enero de 2024), se hizo pública la relación de 
plazas correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes 
aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de tramitación procesal 
y administrativa de la Administración de justicia (turno libre), convocadas por la Orden 
JUS/1254/2022, de 7 de diciembre (BOE núm. 303, de 19 de diciembre de 2023).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, 
por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de justicia, así como la 
Orden de 6 de marzo de 2024, por la que se nombran funcionarios de carrera del cuerpo de 
tramitación procesal y administrativa a las personas que han superado las pruebas selectivas 
convocadas por la Orden JUS/1254/2022, de 7 de diciembre, en el ámbito de Cataluña (turno 
libre), y vistas las solicitudes presentadas por los funcionarios mencionados, es procedente 
adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan en el mismo.

2. Los funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa destinados 
en virtud de esta resolución deberán tomar posesión de su cargo ante el responsable del 
órgano judicial o fiscal, de destino dentro del plazo de veinte días hábiles contados 
desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el DOGC o contados a 
partir del día siguiente al de la publicación en el BOE en caso de que la publicación de 
esta resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que 
establecen el artículo 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y el artículo 30 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas.

3. Los funcionarios destinados de acuerdo con esta resolución que opten por 
continuar en activo en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o en el cuerpo de 
auxilio judicial, a los que pertenezcan, no es necesario que se desplacen a tomar 
posesión al puesto de trabajo adjudicado para tomar posesión; bastará con que, dentro 
del plazo de toma de posesión señalado en el apartado segundo comuniquen al 
Departamento de Justicia, Derechos y Memoria de la Generalitat de Catalunya, 
concretamente a la Subdirección General de Recursos Humanos y Económicos de la 
Secretaría para la Administración de Justicia, la opción mencionada, a los efectos de 
declaración de la excedencia voluntaria prevista en el artículo 506.d) de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

Se deberá enviar al Registro central de personal de la Subdirección General de 
Medios Personales de la Administración de Justicia una copia de la resolución por la que 
se les declara en situación de excedencia voluntaria.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30560

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



4. En el caso de que los funcionarios de nuevo ingreso del cuerpo de tramitación 
procesal y administrativa (turno libre) no quieran interrumpir su relación de servicio con la 
Administración de justicia, dada la necesidad de disponer del tiempo indispensable para 
tomar posesión, podrán solicitar a la gerencia territorial correspondiente a su destino, 
como funcionario del cuerpo de gestión procesal y administrativa o de auxilio judicial, un 
permiso retribuido de un día si no hay cambio de localidad, o de dos días en caso 
contrario, excepto aquellos que deban desplazarse a las islas Canarias, la islas 
Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días para 
tomar posesión de su nuevo cargo, el cual se tendrá que disfrutar, en cualquier caso, 
dentro del plazo posesorio. Estos tres días se considerarán hábiles y la toma de 
posesión en el nuevo destino se efectuará durante los días de permiso señalados.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra gerencia territorial o 
comunidad autónoma qua haya recibido el traspaso de medios personales, se deberá 
remitir esta documentación a dichos órganos para que puedan proceder a conceder la 
excedencia de oficio en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o de auxilio 
judicial del destino en el que se le tendrá por cesado automáticamente en la fecha 
anterior en que se produzca la toma de posesión en el cuerpo de tramitación procesal y 
administrativa, con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

5. El funcionario interino que actualmente ocupe plaza que ha sido adjudicada al 
aspirante aprobado cesará el mismo día en que se produzca la toma de posesión del 
titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 14 de la Orden JUS/141/2017, de 5 de 
julio, del Departamento de Justicia, por la que se regula la selección, el nombramiento y 
el cese del personal interino de los cuerpos de funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña.

6. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al 
servicio de la Administración pública (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al 
personal al servicio de la Administración de justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, reformada por la Ley 19/2003, de 23 
de diciembre, los aspirantes que ya sean funcionarios de carrera deben manifestar su 
opción en el acto de toma de posesión.

7. Los funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa destinados 
en virtud de esta resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por 
el orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del 
artículo 529.3 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

8. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/88/2024, 
de 16 de enero (DOGC núm. 9085, de 23 de enero de 2024, y BOE núm. 20, de 23 de 
enero de 2024), no adjudicadas a los aspirantes de nuevo ingreso en el cuerpo de 
tramitación procesal y administrativa, turno libre, mantienen la condición de plazas 
desiertas, sin perjuicio que puedan ser anunciadas como vacantes en un concurso 
ordinario, si no hay oferta pública de empleo, o en el caso que la oferta pública de 
empleo que corresponda no haga necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

9. Información sobre los recursos a interponer.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas pueden 
interponer, con carácter potestativo, un recurso de reposición ante el mismo órgano 
administrativo que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de 
su publicación, de acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas; o bien pueden interponer un recurso contencioso-administrativo en 
el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente al de su publicación, ante un Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Barcelona, o ante el juzgado en cuya circunscripción 
tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, de conformidad con lo que disponen 
los artículos 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30561

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Contencioso-administrativa; o cualquier otro recurso que consideren conveniente para la 
defensa de sus intereses.

Barcelona, 6 de marzo de 2024.–El Consejero de Justicia, Derechos y Memoria, P. D. 
(Resolución JUS/1041/2021, de 30 de marzo de 2021), la Secretaria para la 
Administración de Justicia, Iolanda M. Aguilar i Juncosa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30562

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Destinos adjudicados

Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

1 ***2137** Asensio Muñoz, Salonica Tribunal Superior Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

2 ***7263** González Borreguero, Javier Unidades Procesales de Apoyo Directo (GU). Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

3 ***9102** Serramia Balaguer, Laura Audiencia Provincial. Sección núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

4 ***3265** Triviño Rodríguez, Patricia Servició Común Procesal de Ordenación del Procedimiento (órganos unipersonales) (UPSD AP Penal). Girona. Girona. Tramitación PA.

5 ***4587** Díaz Silván, Sandra Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

6 ***6272** Perez Orri, Mireia Juzgado de Instrucción núm. 4. Girona. Girona. Tramitación PA.

7 ***5458** Lazare Trapiello, Estefania María Juzgado de lo Social núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

8 ***1398** Rivas Panisello, Raquel Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

9 ***2056** Negre Herzing, Isabel Juzgado de Instrucción núm. 4. Girona. Girona. Tramitación PA.

10 ***7979** Canals Gallardo, Aida Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 8. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

11 ***5184** Carrillo Martínez, Laura Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 8. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

12 ***0857** Torres Ferrer, Raquel Juzgado de Instrucción núm. 5. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

13 ***8459** Sala Eho, Jesica Juzgado de Primera Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

14 ***1415** Roig Vera, Jordi Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

15 ***1037** Rodríguez Marín, Ylenia Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

16 ***6860** Cabré Algarra, Anna Juzgado de Instrucción núm. 3. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

17 ***5786** Armengol Salvador, Oriol Juzgado de Primera Instancia núm. 7. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

18 ***7268** De Bolos i Julia, Elena Juzgado de Primera Instancia núm. 7. Girona. Girona. Tramitación PA.

19 ***6643** Baños Pérez, Noelia Sección Territorial. Tortosa. Tarragona. Tramitación PA.

20 ***0287** Monaj Muñoz, Miguel Juzgado de lo Mercantil núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

21 ***5229** López Márquez, Carolina Juzgado de Primera Instancia núm. 10. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

22 ***5627** Franco Fernández, Nuria Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 5. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30563

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

23 ***1435** Rodríguez Moreno, Sonia Unidades Procesales de Apoyo Directo (GU). El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

24 ***0333** Santos Peralba, Verena Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

25 ***5298** García Plazas, María Juzgado de Instrucción núm. 2. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

26 ***9636** Iborra Cantos, Javier Juzgado de Primera Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

27 ***0407** Martínez Rosado, Mireia Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 7. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

28 ***5599** Conde García, Vanesa Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1. Figueres. Girona. Tramitación PA.

29 ***5667** Fernández Fernández, María Juzgado de Primera Instancia núm. 10. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

30 ***5167** Peinado Sánchez, Raul Juzgado de Primera Instancia núm. 58. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

31 ***2137** Bascuñana Ninou, Silvia Juzgado de Instrucción núm. 3. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

32 ***9642** Albalat Guri, Daniel Juzgado de Primera Instancia núm. 15. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

33 ***0982** Domínguez Cubero, Isabel Amparo Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

34 ***9783** Siracusa Sabate, María Juzgado de Instrucción núm. 5. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

35 ***6509** Sánchez Valero, Mireia Juzgado de Instrucción núm. 4. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

36 ***9236** Guzmán Rodríguez, Nuria Oficina de Tramitación Concursal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

37 ***7885** Fuentes García, Sergio Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

38 ***3479** Durán Fernández, Mónica Juzgado de Instrucción núm. 2. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

39 ***8693** Hernández Riva, Daniel Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 13. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

40 ***9226** Galindo Vera, Sandra Juzgado de Primera Instancia núm. 30. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

41 ***4670** Hernandis García, Andrea Unidades Procesales de Apoyo Directo (GU). Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

42 ***6279** Trujillo Lasso, Carla Juzgado de lo Penal núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

43 ***4857** Bermudo Romero, Rosario Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

44 ***3806** Velásquez Atehortua, Jenny Marxela Juzgado de Primera Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

45 ***8462** Méndez Saez, Montserrat Juzgado de Instrucción núm. 2. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

46 ***8849** Aljama Gómez, Silvia Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

47 ***3114** Ortega Fernández, Antonio Jesús Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30564

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

48 ***0654** Pérez Díaz, Miguel Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

49 ***4232** Mares Arque, Claudia Audiencia Provincial. Sección núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

50 ***3730** Pacheco Bernal, Rosa Juzgado de Primera Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

51 ***5447** Ugarte Rodríguez, Guillermo Juzgado de Instrucción núm. 5. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

52 ***7584** Mederos Almeida, Aitor Juzgado de Instrucción núm. 3. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

53 ***6670** Mesias Baez, David Alejandro Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

54 ***7946** Campos Guardiola, María Luisa Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento (órganos unipersonales) (UPSD Contencioso-Administrativo). Girona. Girona. Tramitación PA.

55 ***7104** Argeles Colet, Cristina Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

56 ***4887** Ortega Gutiérrez, María José Juzgado de Instrucción núm. 5. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

57 ***6903** Navarro Martos, Xavier Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

58 ***6619** Joya Mena, Salvador Juzgado de Primera Instancia núm. 18. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

59 ***0174** López Hurtado, Antonio Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

60 ***6040** Martín-Tadeo López-Rey, Cecilia Juzgado de lo Social núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

61 ***5879** Martín Montesinos, Judith Juzgado de Primera Instancia núm. 41. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

62 ***5466** Lax Ruiz, Ángela Unidades Procesales de Apoyo Directo (GU). Amposta. Tarragona. Tramitación PA.

63 ***6248** Valdés Vaello, Julia Juzgado de Instrucción núm. 3. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

64 ***6788** Fernández Almeida, Cesar Juzgado de Primera Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

65 ***4720** López Correa, Cintia Audiencia Provincial. Sección núm. 22. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

66 ***3943** Álvarez Gómez, Irene Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

67 ***7794** Palma Palomo, Ana Isabel Juzgado de Primera Instancia núm. 19. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

68 ***2128** Murcia Guirau, Inmaculada Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

69 ***1572** Gil Montesinos, Cristian Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

70 ***1562** Medina Lacalle, Raquel Audiencia Provincial. Sección núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

71 ***5339** López Valencia, Carles Audiencia Provincial. Sección núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

72 ***4823** Palacio Ania, Miguel Juzgado de lo Social núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30565

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

73 ***1035** Del Amor Valera, Antonio Ruben Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Blanes. Girona. Tramitación PA.

74 ***5537** Alcaraz Simón, Daniel Juzgado de lo Social núm. 35. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

75 ***7913** Álvarez Ramos, Carlos Juzgado de Primera Instancia núm. 22. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

76 ***1249** Escuder Pallares, María Juzgado de Menores. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

77 ***5330** Cardoso de Matos, Patricia Aparecida Servició Común Procesal de Ejecución. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

78 ***4676** García Rodríguez, Luz Juzgado de lo Mercantil núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

79 ***9592** Peyro Tortosa, María del Carmen Juzgado de Primera Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

80 ***4822** Franco Vázquez, Silvia Juzgado de Primera Instancia núm. 51. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

81 ***0493** Nieto Carretero, Ana María Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

82 ***6516** Gras Batet, David Servicio Común Procesal de Ejecución. Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

83 ***6492** Romero Cintas, Sonia Juzgado de Primera Instancia núm. 18. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

84 ***7284** Rodríguez Ventura, Yanira Juzgado de Primera Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

85 ***2380** Sánchez Quiles, Andrea Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

86 ***6036** Pobo Saura, Belén Juzgado de Primera Instancia núm. 33. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

87 ***2015** Gil Moreno, Ana Juzgado de Primera Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

88 ***8469** Serrano Derqui, Paula Juzgado de Primera Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

89 ***9141** Cerrejón García, Agustín Juzgado de Primera Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

90 ***9808** Tajuelo Montijano, Elena Audiencia Provincial. Sección núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

91 ***4682** Ramos Suárez, Natalia Juzgado de Primera Instancia núm. 18. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

92 ***5763** Caballero Barbancho, José Antonio Unidades Procesales de Apoyo Directo (GU). Olot. Girona. Tramitación PA.

93 ***9951** Plaza Morales, María Audiencia Provincial. Sección núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

94 ***0477** González del Castillo, Laura Audiencia Provincial. Sección núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

95 ***3158** Frasquet Pastor, María José Audiencia Provincial. Sección núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

96 ***9545** Estudillos Murciano, Vanesa Juzgado de Instrucción núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

97 ***5259** Calmaestra Atienza, Virginia Audiencia Provincial. Sección núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30566

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

98 ***0454** Chico García, María Anunciación Juzgado de Primera Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

99 ***4939** Rodríguez Pérez, Manuel Juzgado de Instrucción núm. 3. Girona. Girona. Tramitación PA.

100 ***1644** Guzmán Hernández, Susana Unidades Procesales de Apoyo Directo (GU). Ripoll. Girona. Tramitación PA.

101 ***1282** García Payán, Carmen Reyes Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

102 ***2004** Bejar Amor, Joaquín Juzgado de lo Social núm. 35. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

103 ***7615** Vilchez Arroyo, Judit Juzgado de Primera Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

104 ***4875** Martínez Girona, Aleida Mercedes Juzgado de lo Social núm. 32. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

105 ***6814** Malagón Olaya, Francisco Jesús Juzgado de Primera Instancia núm. 6. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

106 ***2109** Andrés Herrera, Paula Juzgado de Primera Instancia núm. 9. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

107 ***7089** Asensio Martínez, Guillem Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Berga. Barcelona. Tramitación PA.

108 ***8526** Méndez Aguilera, Yolanda Audiencia Provincial. Sección núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

109 ***6210** González Sánchez, Alberto Juzgado de Primera Instancia núm. 4. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

110 ***7592** Martín Pérez, Sara Juzgado de Primera Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

111 ***3767** Bonmatí González, María Juzgado de Paz. Calafell. Tarragona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la Mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 66 Viernes 15 de marzo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 30567

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-5
08

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-03-14T22:42:47+0100




